

Câmara Municipal São Miguel Arcanjo

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 02:39:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 23:59:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Contratação de empresa especializada para a confecção de uniformes para os servidores da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo.

Resumos

Contratação de empresa especializada para a confecção de uniformes para os servidores da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo. São estimados a confecção de 34 (Trinta e quatro) camisas manga longa, 34 (Trinta e quatro) camisas manga curta, 34 (Trinta e quatro) calças e 17 (Dezessete) blazers. O critério de aceitabilidade é o menor preço por lote, sendo o lote 1: Camisas e lote 2: Calças e blazers.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
26/11/2024 00:00:00	Contrato	<u>Baixar</u>
26/11/2024 00:00:00	Comunicado	Baixar



Câmara Municipal São Miguel Arcanjo São Paulo

Data	Nome documento	Arquivo
07/11/2024 00:00:00	Comunicado	<u>Baixar</u>
21/10/2024 00:00:00	Termo de Referência	<u>Baixar</u>
21/10/2024 00:00:00	Aviso de Dispensa de Licitação	<u>Baixar</u>